
UCHWAŁA NR LXIV/490/23 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/384/22 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 

października 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Ryn w obszarze A, B, C, D.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada 

Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XLVIII/384/22 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Ryn w obszarze A, B, C, D wprowadza się zmianę granicy obszaru 

objętego zmianą planu miejscowego oznaczoną na załączniku graficznym Nr 1b. 

 

§2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego, o którym mowa w §1 przedstawia 

załącznik graficzny Nr 1.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                        Juliusz Brant



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXIV/490/23 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 października 2023 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/384/22 z dnia 26 października 2022 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Ryn w obszarze A, B, C, D. 

 

Rada Miejska w Rynie w dniu 26 października 2022 r. podjęła uchwałę Nr XLVIII/384/22 w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Ryn w obszarze A, B, C, D. 

Zmiana ww. uchwały dotyczy załącznika graficznego Nr 1b, w zakresie przebiegu granic obszaru 

objętego opracowaniem zmiany planu miejscowego.  

Zgodnie z art. 17 pkt. 6 lit. b tiret trzecie ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) wystąpiono do Generalnego 

Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad o uzgodnienie projektu zmiany planu miejscowego. W 

związku z negatywnym stanowiskiem organu postanowiono wyłączyć z obszaru opracowania tereny, 

dla których wyznaczono w projekcie zmiany planu przeznaczenie pod tereny dróg dojazdowych.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                         Juliusz Brant 




